
1 
 

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora atskaite 

par 2019. gada februāri  

(informācija uz 26.februāri) 

Kanceleja  

1. Reģistrēti saņemtie dokumenti – 590. 

2. Reģistrēti nosūtītie dokumenti – 501. 

3. Reģistrētas izziņas – 26. 

4. Reģistrētas pilnvaras – 9. 

5. Izsniegti lēmumi, izziņas, licencēšanas komisijas atļaujas – 31. 

6. Reģistrēti domes priekšsēdētāja rīkojumi – 10. 

7. Reģistrēti izpilddirektora rīkojumi – 38. 

8. Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli – 4. 

9. Būvvaldē reģistrētas būvniecības iecere – 20. 

10. Būvvaldē reģistrēti nosūtāmie dokumenti – 17. 

11. Būvvaldē reģistrēti saņemti dokumenti – 23. 

12. Būvvaldē reģistrētas izziņas – 2. 

13. Tiešsaistē uz Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmu nodoti dati par noteikto vai mainīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 15 zemes 

vienībām. 

14. Reģistrēti pašvaldības lēmumi: 

14.1.Par zemes vienību sadalīšanu un apvienošanu – 1; 

14.2.Par zemes ierīcības projektu uzsākšanu un apstiprināšanu – 7; 

14.3.Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu bezstrīdu kārtībā – 4; 

14.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa labprātīgu izpildi – 3. 

15. Reģistrētas Nekustamā īpašuma nodaļas izziņas – 5. 

16. Lauksaimniecības zemju nomas līgumu reģistrā reģistrēti zemes nomas līgumi – 5. 

17. Sagatavoti:  

17.1. Domes sēdes protokoli – 2; 

17.2. Finanšu komitejas sēdes protokoli – 2; 

17.3. Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes protokols – 1; 

17.4. Tautsaimniecības komitejas sēdes protokols – 1; 

17.5. Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes protokoli – 1. 

Veikti citi uzdevumi saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Kancelejas nolikumu. 

Juridiskā nodaļa  

1. 2019. gada 15. februārī notika šādas Talsu novada pašvaldības mantas izsoles: 

1.1. vieglās automašīnas piekabe, Valsts reģistrācijas numurs T 6222 (no 40,00 uz 150,00); 

1.2. automašīna NISSAN PRIMASTAR, valsts reģistrācijas numurs FZ4334 (no 250,00 uz 

300,00); 

1.3. sniega motocikls BURAN, bez valsts reģistrācijas numura (no 50,00 uz 100,00); 

1.4. automašīna VW TRANSPORTER, valsts reģistrācijas numurs EK 9971 (no 400,00 uz 

700,00); 

1.5. traktora piekabe ZŽV-1.8, valsts reģistrācijas numurs P4877LT (no 200,00 uz 310,00); 

1.6. traktors T-25A, valsts reģistrācijas numurs T6675LP (no 1000,00 uz 2000,00). 

2. Notikušas 5 iepirkumu komisijas sēdes. 

3. Izsludināti 20 iepirkumi (9. panta kārtībā un Atklāti konkursi EIS sistēmā). 

4. Izveidots/apkopots 2019. gada centralizēto iepirkumu plāns: 

4.1. Centralizētie iepirkumi 2019. gadā plānojas 109 gb. 

4.2. Cenu aptaujas 2019. gadā plānojas 41 gb. 

5. Sagatavoti 60 komisijas protokoli. 



2 
 

6. Izsniegtas vairāk nekā 10 tirdzniecības atļaujas. 

7. Sagatavoti patapinājuma, pakalpojumu, sadarbības līgumi, pilnvaras, vairāk nekā 40. 

8. Sagatavoti 7 lēmumprojekti par parādu dzēšanu, par nomas līgumu pagarināšanu. 

9. Nodaļas jurists piedalījās pretendentu izvērtēšanas komisijas darbā (bāriņtiesas 

priekšsēdētāja konkursā). 

10. Sadarbībā ar Talsu novada būvvaldes arhitektūras daļas vadītāju sagatavots saistošo 

noteikumu grozījumu projekts "Par grozījumiem Talsu novada domes "2016. gada 11. 

augusta saistošajos noteikumos Nr.16 “Par reklāmas izvietošanu publiskās vietās Talsu 

novadā"". 

11. Sagatavots un Talsu novada domes 14.02.2019. sēdē pieņemts lēmums par grozījumiem 

Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578 “Par Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības apstiprināšanu”. 

12. Sagatavoti 2 kapitāla daļu turētāju pārstāvju lēmumi. 

13. Sagatavoti rīkojumi par atļauju pieņemt dāvinājumu (ziedojumu). 

14. 13.02.2019. notika Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un īpašuma 

atsavināšanas komisijas sēde. 

Juridiskās nodaļas Personāla daļa  

Personu datu aizsardzības nolūkos informācija netiek publicēta. 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Attīstības plānošanas daļa: 

1. Talsu novada Teritorijas plānojuma īstenošanas un ievērošanas uzraudzība zemes 

izmantošanas, sadalīšanas, apvienošanas un citu saimnieciskās darbības ieceru (būvniecības, 

apmežošanas, atmežošanas, derīgo izrakteņu ieguves, sadales, robežu pārkārtošanas u.c.) 

atbilstības Teritorijas plānojumam izvērtēšana, konsultāciju sniegšana (13). 

2. Zemes ierīcības projektu izstrādes nepieciešamības izvērtēšana, izstrādāto zemes ierīcības 

projektu izvērtēšana, saskaņošana (uzsākšana – 6, izvērtēšana – 5, saskaņošana – 7).  

3. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu izvērtēšana nekustamo īpašumu sadales procesā (6).  

4. Uzziņu par plānoto darbību atbilstību Talsu novada teritorijas plānojumam un Uzziņu par 

nekustamo īpašumu funkcionālo zonējumu sagatavošana (5). 

5. Atteikumu no pirmpirkuma tiesībām izvērtēšana, saskaņošana (8). 

6. Vēstuļu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu sagatavošana(3). 

7. Pašvaldības lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu/noteikšanu 

sagatavošana (9). 

8. Tukuma novada Teritorijas plānojuma redakcijas projekta un Vides pārskata projekta 

izskatīšana, atzinuma sniegšana. 

9. Tematiskā plānojuma “Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāns 2019.-2025.gadam” izstrādes 

procesa virzība - iesniegtā Tematiskā  plānojuma projekta izskatīšana, paziņojuma par 

publisko apspriešanu sagatavošana, ievietošana pašvaldības mājaslapā un informatīvajā 

izdevumā “Talsu Novada Ziņas”. 

10. Darbs ar spēkā esošajiem Detālplānojumiem, sagatavošana ievietošanai TAPIS sistēmā. 

11. Lietvedības dokumentu sagatavošana nodošanai arhīvā. 

Uzņēmējdarbības koordinatore: 

1. Uzņēmēju dienas Kurzemē 2019 – uzņēmumu apzināšana, kuri vēlas piedalīties šajā 

pasākumā / tikšanās ar N.Tropiņu, lai pieņemtu lēmumu par pašvaldības iesaisti/atbalstu. 

2. Dalība mentoru apmācībās, kur uzņēmējdarbības koordinatore ir iekļauta Mentoru tīklā. 

Apmācības organizē un Mentoru tīklu uztur Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs, 

kur nav tikai lauksaimniecības uzņēmumi. 



3 
 

3. Darbs ar konkursu “Dari Talsu novadam” – komisijas sastāva izveide/ LPKS “Talsu novada 

garša” līguma termiņa pagarināšana. 

4. Tikšanās Talsu Biznesa inkubatorā par paveikto/plānoto, kā arī dalība diskusijā ar 

Ekonomikas ministrijas Uzņēmējdarbības konkurētspējas departamenta pārstāvjiem par 

Talsu novada uzņēmējdarbības ekosistēmu (piedalījās Talsu, Mērsraga, Rojas un Dundagas 

novada pašvaldību domju priekšsēdētāji). Iepazīšanās ar informāciju par uzņēmējdarbības 

vidi Talsu novadā (statistika u.tml.). 

5. Dalība Talsu novada TIC organizētā pieredzes braucienā par Kurzemi ar 

uzņēmumiem/vietējiem aktīvistiem. 

6. De minimis atbalsta atskaites sagatavošana Finanšu ministrijai. 

7. Konsultācijas uzņēmējiem (tirdzniecības jomā – privātpersona par apģērbu veikala izveidi;  

tūrisma jomā – SIA “Sarade” par zemes nomas iespējām Sabiles vīna kalnā). 

8. Darbs pie e-iepirkumu sistēmas (saistībā ar lauksaimniecības uzņēmumiem), plānota 

tikšanās ar A.Spēku. 

9. Aktuālas informācijas izsūtīšana novada uzņēmējiem. 

10. Dalība seminārā par komercdarbības atbalsta regulējumu. 

11. Sadarbībā ar Talsu Biznesa inkubatoru organizēts pasākums “Lūst vai plīst” – apmeklētāju 

piesaiste/ kafijas pauzes nodrošināšana (cenu aptauja). 

12. Tikšanās ar Nodarbinātības valsts aģentūras nodarbinātības speciālisti Inu Mežavilku. 

 

Komunālā nodaļa 

1. Sagatavota un izsniegta 1 bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja smilts-grants un 

smilts atradnei "Laiņi". 

2.  Veikti 2 Zaļumsaimniecības komisijas reidi, izskatīti 12 iesniegumi par koku ciršanu ārpus 

meža Talsu novada administratīvajā teritorijā, veikta darbību saskaņošana ar Dabas 

aizsardzības pārvaldi un Nacionālo kultūras mantojuma pārvaldi. 

3. Veikts darbs Medību koordinācijas komisijā, kurā izskatīti 2 iesniegumi par medījamo 

dzīvnieku nodarītajiem postījumiem; veikti 2 komisijas izbraukumi, lai konstatētu postījumu 

apmērus dabā. 

4.  Notikušas 2 Talsu novada dzīvokļu komisijas sēdes, sagatavoti 69 Talsu novada dzīvokļu 

komisijas lēmumi. 

5. Talsu novada pašvaldības pārstāvēta 6 dzīvokļu īpašnieku kopsapulcēs: Laucienē – "Gatves", 

"Sarmas"; Talsos – Dundagas iela 20,22; Sabilē – Ventspils iela 21/1,4. korpuss. 

6. Sagatavoti uzaicinājumi Talsu novada palīdzības reģistrā esošajām personām atjaunot 

dokumentus, kas apliecinātu viņu tiesības saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

7.  Īstenots aktīvās nodarbinātības pasākums "Algoti sagaidu sabiedriskie darbi" Nr. 1APSD-

37-2019. 

8. Veikts darbs Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijā. 

9.  Notikušas 6 tehnikas vienību izsoles, visas noslēgušās veiksmīgi. 

10. Noslēgti trīspusēji tranzītielu uzturēšanas līgumi. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. 2018. gada  finanšu pārskata sagatavošanas darbi, darbs ar zvērinātu revidentu. 

2. Kārtējie nodaļas darbi saskaņā ar nodaļas nolikumu. 

3. Maksas pakalpojumu un nomas maksas izcenojumu 2019. gadam pārskatīšana. 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

1. Turpinās jaunā e-pastu servera, kas fiziski atrodas Ventspils digitālajā centrā, “pieslīpēšana” 

–  patreiz to lieto SIA “Talsu namsaimnieks” (Talsunamsaimnieks.lv). Kad visi priekšdarbi 

būs veikti, tad tiks pārnests arī Talsi.lv e-pastu domēns. 



4 
 

2. Ir veikti datortehnikas pasūtījumi pašvaldības iestādēm Eis.gov.lv sistēmā, izsludināšanai ir 

sagatavots datortehnikas iepirkums arī pirmsskolas izglītības iestādēm. 

3. Ir pasūtīti 3 profesionālie ekrāni pašvaldības policijas videosienas palielināšanai no 3x3 (9) 

līdz 4x3 (12) ekrāniem, VideoGuard projekta ietvaros. 

4. Ir uzsākta VideoGuard projekta realizācija – automašīnu numuru reģistrācijas un kopskata 

videokameru izvietošana un Talsu iebrauktuvēm / izbrauktuvēm, kā arī datu pārraides kanālu 

izveide, tīkls ģeogrāfiski aptvers lielāko daļu Talsu pilsētas. 

5. Ir veikts pasūtījums straumēšanas videokameras iegādei sēžu video tiešraidēm. 

6. VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” ir informēts par prioritārajiem punktiem, 

kuros būtu nepieciešams nodrošināt optiskā interneta pieslēgumu. 

7. Dokumentu pārvaldības sistēmas DocLogix datubāze pārnesta no MS SQL Express uz MS 

SQL Standard, jo ir sasniegts līdz šim izmantotā produkta maksimālā apjoma limits. 

Plānotais martā: 

1. Pirmsskolas izglītības iestāžu datortehnikas iepirkuma īstenošana un skolu datortehnikas 

iepirkuma sagatavošana / īstenošana. 

2. Talsi.lv e-pasta domēna lietotāju, lietotāju grupu izveide uz servera, kas atrodas Ventspils 

digitālajā centrā (pāreja uz jauno serveri varētu notikt aprīlī). 

3. Visas jaunās datortehnikas uzstādīšana iestādēs (izglītības iestādēs uzstādīšana tiks veikta 

līdz jūnijam). 

Nekustamā īpašuma nodaļa 

1. Sagatavoti lēmumi: 

1.1. par nekustamā īpašuma sadalīšanu, apvienošanu – 1; 

1.2. par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu – 2; 

1.3. par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu – 5; 

1.4. par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa labprātīgu izpildi – 3; 

1.5. par nokavēto NĪN piedziņu bezstrīdus kārtībā (lēmumi-izpildrīkojumi) – 4; 

1.6. domes sēdēm – 26. 

2. Uzsāktas piedziņas lietas – 14. 

3. Brīdinājumi par administratīvā akta piespiedu izpildi – 1. 

4. Atgādinājumi un brīdinājumi – 5. 

5. Izbeigtas piedziņas – 5. 

6. Piedalīšanās mērniecībā – 4. 

7. Noslēgti nomas līgumi – 19, atcēlējlīgumi – 2, vienošanās – 1. 

8. Saskaņoti 36 apgrūtinājuma plāni. 

9. Lēmumi par nekustamā īpašuma nodokli izdotā administratīvā akta apstrīdēšanu – 3. 

10. Nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina programmā NINO: 

10.1. reģistrēti no SIA “Talsu namsaimnieks” atsūtītie īres līgumi; 

10.2. reģistrēti un aktualizēti jaunie zemes nomas līgumi; 

10.3. reģistrēti jauni nekustamā īpašuma nodokļa subjekti saskaņā ar Zemesgrāmatas 

datiem; 

10.4. veikts 2019. gada nekustamā īpašuma nodokļa aprēķins. 

11. Pabeigti nekustamā īpašuma nodokļa aprēķini 2019. gadam Talsu novadā. Tā rezultātā 

apstrādāti 36990 personīgie konti, sagatavoti un izsūtīti 14737 maksāšanas paziņojumi.  

12. Nekustamā īpašuma nodoklis 2019. gadā aprēķināts 1,957 milj. EUR apmērā. 

Sabiedrisko attiecību un marketinga nodaļa 

1. Sagatavota informācija Izglītības, kultūras un sporta komitejai par starptautisko sadarbību 

(pēc deputātu ierosinājuma virzīts lēmuma projekts par sadarbības apturēšanu ar Ščolkovas 

pašvaldību Krievijā līdz 2021. gada 31. decembrim). 



5 
 

2. Sagatavots  nolikums konkursam “Talsu bruncī ieaustie” (tiks virzīts izskatīšanai). 

3. Sagatavots nolikums par pašvaldības informatīvo izdevumu “Talsu Novada Ziņas” (tiks 

virzīts izskatīšanai). 

4. Uzsāktas sarunas ar fotomākslinieku Uldi Balgu par fotogrāmatas izveidi (reprezentatīvs 

izdevums). 

5. Dalība bērnu žūrijas noslēguma pasākumā: Lielajos lasīšanas svētkos. 

6. Organizēta Ēnu diena. 

7. Dalība Virbu pagasta un Vandzenes pagasta iedzīvotāju sapulcēs par skolu reorganizāciju. 

8. Dalība Stendes iedzīvotāju sapulcē par A/S "Talsu mežrūpniecība" darbības paplašināšanās 

plāniem. 

9. Samaketētas un pasūtītas aktuālās vizītkartes. 

10. Samaketētas un izlīmētas jaunajai vizuālajai identitātei atbilstošas kabinetu norāžu zīmes. 

11. Oficiālā vizītē uzņemts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrs Juris Pūce. 

12. Veikta informatīvā izdevuma sagatavošana, mājaslapas uzturēšana, Facebook konta 

uzturēšana. 

13. Veikta atbilžu sagatavošana uz masu mediju jautājumiem. 

Pašvaldības policija 

Nodrošināta Talsu novadā sabiedriskā kārtība publisko pasākumu laikā un novada 

teritorijā rīkoti vairāki reidi. 

Pašvaldības policijā: 

1. sastādīti 23 administratīvo pārkāpumu protokoli; 

2. sastādīti 7 administratīvo pārkāpumu protokoli-lēmumi par CSN pārkāpumiem; 

3. uzsāktas 14 administratīvās lietvedības; 

4. reģistrēti 13 iesniegumi.  

 

Talsu novada būvvalde 

Ievērojot Talsu novada būvvaldes (turpmāk – Būvvalde) nolikuma 2.2 punkta Būvvaldes 

uzdevumus: 

1. organizēta normatīvajos aktos noteikto iedzīvotāju tiesību nodrošināšana un Pašvaldības 

pienākumu izpilde Būvvaldes kompetencē noteiktos jautājumos; 

2. pieņemti apmeklētāji un izskatīti iesniegumi, veikta sarakste ar fiziskām un juridiskām 

personām, atbilstoši normatīvo aktu prasībām, Pašvaldībā noteiktajā kārtībā; 

3. sniegtas konsultācijas par būvniecības procesa kārtību un par būvniecības iespējām TNP 

teritorijā; 

4. kontrolēta reklāmas un reklāmas objektu izvietošana un izsniegtas reklāmas un reklāmas 

objektu izvietošanas atļaujas; 

5. sniegtas konsultācijas un meklēti risinājumi mākslinieka prombūtnes/neesamības laikā par 

Talsu pilsētas svētku noformējumiem; 

6. izvērtēta būvniecības dokumentācijas atbilstība spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem 

Pašvaldības teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, detālplānojumiem. 

 

Talsu novada būvvaldes pamatdarbības rādītāji 2019. gada februārī 

 

Saņemti būvniecības ieceres 

iesniegumi 

1. grupas 

būves 

2. grupas 

būves 

3. grupas 

būves 

8 12 0 



6 
 

Kopā akceptēta un saskaņota   

būvniecības dokumentācija 

20 

Kopā izsniegtas reklāmas 

izvietošanas atļaujas 

8 

Pieņemtas būves ekspluatācijā/veikta 

atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

4 

Dalība darba grupas sanāksmēs, PU 

(projektēšanas uzdevumu) izstrādē, 

citas aktualitātes 

Izglītības iestāžu infrastruktūras uzlabošana 

Sporta infrastruktūras izveide Talsu pilsētā 

Par daudzdzīvokļu māju labiekārtojumu 

konkursu Talsu pilsētā 

PII “Vīnodziņa” PU iestrādājamo risinājumu 

izvērtēšana  

Sabiles pamatskolas atjaunošanas projekta 

dokumentācijas izstrādes PU 

Talsu pamatskolas atjaunošanas projekta 

dokumentācijas izstrādes PU 

Uzsākta SN Nr. 16 grozījumu sagatavošana 

par reklāmu izvietošanu Talsu novada 

teritorijā 

Semināri  Būvniecības valsts kontroles biroja rīkotais 

seminārs “Izmaiņas būvniecības regulējumā 

un vides pieejamība” 

“Apbūves tiesības un patvaļīga būvniecība” 

Bauroc un Henkel Balti OU seminārs 

“Mūsdienu ēku projektēšana un būvniecība 

2019” 

AkzoNobel rīkotais seminārs “SADOLIN 

Gada krāsa 2019” 

Pastāvīgi Objektu pieņemšana ekspluatācijā 

Būvniecības dokumentācijas izskatīšana 

būvvaldes sēdēs (iknedēļu 1 x nedēļā) 

Iedzīvotāju konsultēšana 

Reklāmu, kas vērstas pret publisku vietu, 

apsekojumi, kas saskaņotas 2009.-2016. gadā 

un kurām beigušies atļauju termiņi 

  

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

• Iknedēļas KSAN plānošanas sanāksmes notiek otrdienās plkst. 09.00 (05.02., 12.02., 19.02. 

un 26.02.) 



7 
 

PERIODA PRIORITĀTES STATUSS 

KULTŪRA 

Talsu novada pašvaldības apbalvojumu 

kultūrā un sportā pasniegšanas pasākums 

(15.02.2019., Sporta hallē). 

Sagatavots lēmuma projekts un izpilddirektora 

rīkojums par apbalvojumiem; 

Materiāla (foto sesijas) video prezentācijai 

gatavošana. 

Izstrādāts pasākuma scenārija plāns - norise un 

mēģinājumu grafiks. 

Komunikācija un scenārija plāns ar pasākuma 

dalībniekiem. 

Ielūgumu sagatavošana un nodošana adresātiem. 

Līgumu sagatavošana. 

Informācija VP. 

Sanāksmes ar pasākumā iesaistītajiem.  

Pasākuma dalībnieku skaita un sarakstu 

precizēšana. 

Pieteikto dalībnieku sagrupēšana pie galdiem. 

Sazināšanās ar ēdinātājiem, ēdienkartes 

saskaņošana. 

Ziedu pasūtīšana nominantiem. 

Balvu pasniedzēju sarunāšana. 

Sporta halles iekārtošanas darbi. 

Pasākuma norise 15.02. 

Publicitātes pasākumi. 

Izvērtēšana. 

Dokumentu sagatavošana un rēķinu apmaksa. 

Saimnieciskie darbi. 

K.F.Amendas Mūzikas svētki un 

Starptautiskais mūzikas skolas stīgu 

instrumentu individuālo izpildītāju un 

ansambļu konkurss 

Izsludināts, apzināts žūrijas locekļu sastāvs. 

Notiek pieteikumu uz konkursu reģistrēšana. 

Saskaņota svētku programma. 

Talsu Starptautiskais bērnu un jauniešu 

akadēmiskās dziedāšanas un vokālo 

ansambļu konkurss 

Papildināta publicitāte, materiāls iesniegts 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļā. 

Izsludināts konkurss. 

Rīgas Doma kora skola – saziņa. 

Marika Laursone – tikšanās, sarunas par 

iespējamu sasaisti ar pasākumu “Mazie operas 

svētki”. 



8 
 

Amatiermāksla – aktuālais deju kolektīvu 

vadītāju jautājumos (VPDK “Talsu Kurši” 

un JDK “Delveri”) un virsvadītāja 

jautājums; tautastērpu materiālu 

saskaņošana, gatavo tērpu saņemšana 

SKATES 

Iesniegts priekšlikums Latvijas Nacionālajam 

kultūras centram Talsu apriņķa deju virsvadītāja 

amatam. 

Sagatavota un nosūtīta vēstule Latvijas 

Nacionālajam kultūras centram. 

Tikšanās ar jauno virsvadītāju Reini Rešetinu 

25.02. 

Izvērtēta vidējās paaudzes deju kolektīva “Talsu 

Kurši” vadītāja – A.Konstante, iesniegti 

nepieciešamie dokumenti, darba attiecību 

uzsākšanai. 

Saskaņoti materiāli, tautastērpu mērīšana, 

saņemšana un nodošana kolektīviem. 

Nozaru skašu nolikumu izstrāde un tikšanās ar 

nozaru virsvadītājiem par skašu norisi. 

Sadarbība kultūrā ar Dundagas, Rojas un 

Mērsraga pašvaldībām 

Sanāksme ar kultūras centru vadītājiem. 

Dokumentu sagatavošana uz Izglītības, kultūras 

un sporta komitejas un Finanšu komitejas sēdēm 

un Talsu novada domes sēdēm. 

Latvijas senioru sieviešu koru 

kopmēģinājums Talsos 

Plānošana. 

Apzināti visi virsdiriģenti.  

Sagatavoti un iesniegti transporta pieteikumi. 

Norise 23.02. 

Senioru jaukto koru un Talsu apriņķa jaukto 

koru kopmēģinājums Talsu 2.vsk. 

Apzināti visi virsdiriģenti.  

Sagatavoti un iesniegti transporta pieteikumi. 

Norise 02.03. 

Latvijas pasākumu producentu asociācijas 

(LaPPA) 

“Pasākumu gada balva” 

Pieteikumu sagatavošana profesionālo pasākumu 

nozares balvai - "LaPPA pasākumu gada balva" – 

izvirzīti 2 novada pasākumi – “Sabiles Vīna 

svētki” un “Dižmāras gadatirgus”. 

Komandējumu dokumentācijas sagatavošana un 

iesniegšana. 

LaPPA pasākums Liepājā, koncertzālē “Lielais 

Dzintars” no 19.03. – 22.03. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

konkurss 

Darbs pie 2019. I pusgada konkursa līgumiem, 

2018. gada II pusgada konkursa kārtas. 

Dokumentu sagatavošana papildus kārtas 

izsludināšanai. 

Realizēto projektu atskaites. 

Kopdarbs ar Latvijas Nacionālo mākslas 

muzeju 

26.,27.02. Lidijas Auzas darbu noņemšana, 

nodošana. 



9 
 

Par Lidijas Auzas monumentālo sienu 

gleznojumu deponēšanu. 

Darbu vērtības noteikšana un vērtēšanas akta 

sagatavošana. 

Tikšanās par Talsu pilsētas svētkiem 

(kultūra, sports, tūrisms) 

Tikšanās Talsu tautas namā 21.02. 

Pasākumu izdevumu norakstīšanas kārtība 

NOTEIKUMI 

Izstrādes process 

Inventarizācija Inventarizācijas sarakstā esošo nolietoto un bojāto 

pamatlīdzekļu norakstīšanas process. 

Aktu sagatavošana. 

SPORTS 

14.Mazās pašvaldības sporta spēles (02.03., 

Laucienē) 

Tikšanās ar Valdgales, Īves-Lubes, Ķūļciema, 

Balgales sporta organizatoriem un V.Kalderauski. 

Tikšanās ar Laucienes Sporta centra vadītāju. 

Nolikuma sagatavošana. 

Sporta spēļu plānošanas. 

Tehniskais nodrošinājums. 

Sporta spēļu norise 02.03. 

Tikšanās ar Latvijas futbola federācijas 

prezidentu 

Sarunas par sporta infrastruktūru Talsu novadā. 

Latvijas čempionāts basketbolā, florbolā; 

Talsu novada čempionāti 

Talsu sporta nama kausa izcīņa basketbolā; 

Talsu kauss badmintonā 

Plānošanas darbi. 

Apbalvojumu sagāde. 

Dalība pasākumos un apbalvošana. 

Sanāksme ar Talsu novada sporta centru 

vadītājiem, sporta organizatoriem 

2019. gada sporta pasākuma plāns. 

Par pašvaldības sporta spēlēm 2019. 

Par Talsu novada sporta bāžu apsekošanas plānu. 

Talsu novada apbalvojumi sportā. 

Sporta pasākumu kalendārs par marta sporta 

notikumiem Talsu novadā 

Informācijas apkopošana un ievietošana 

kalendārā. 

Sporta komisija 

 

Pretendentu finansiālam atbalstam pieteikumu 

izskatīšana, protokola sagatavošana. 

Nolikuma “Par finansiāla atbalsta sniegšanu sporta 

attīstībai Talsu novadā” aktualizēšana; Sporta 

veidu pārstāvju viedokļu apzināšana. 

Darbs pie izmaiņām nolikumā sagatavošanas.  

Sporta zāļu apsekošana, āra laukumu 

apsekošana 

Talsu sporta halle, Talsu Valsts ģimnāzijas sporta 

zāle, Talsu sporta nams. 

 

 



10 
 

TŪRISMS 

Izstāde – gadatirgus “Balttour 2019” (01.02. 

– 03.02., Rīgā) 

Stenda iekārtošana. 

Darbs izstādē ar apmeklētājiem. 

Talsu tausta nama Ķēniņmeitu dalība pasākumā. 

Talsu novada tūrisma maršrutu un tūrisma objektu 

popularizēšana. 

Dalība „Ēnu diena” TIC ēna – Kristiāna Kristberga no Stendes 

pamatskolas. 

Tūrisma izstāde „Tourest 2019” Tallinā 

(08.02. – 10.02.) 

Talsu novada un Ziemeļkurzemes pārstāvniecība 

Kurzemes tūrisma asociācijas stendā (pārstāvēja 

B.Millersone). 

Talsu novada tūrisma attīstības plānošana Tikšanās ar nozares ekspertu prof. Andri Kleperu 

16.02. 

Jauni tūrisma maršruti Talsu novadā 

Tūrisma maršruta plānotāja izstrāde 

mājaslapai 

Tulkojumu sagatavošana. 

Maketu saskaņošana. 

Līgumu saskaņošana un parakstīšana. 

Tikšanās ar izstrādātāju Edgaru Strodu, SIA 

„RedBird”. 

Seminārs „Vēstures un dabas pieminekļu 

pieejamība. Tūrisma piedāvājuma pievienotā 

vērtība” 

Dalība seminārā Kuldīgā 19.02. 

Tūrisma uzņēmēju pieredzes apmaiņas 

brauciens  

„Pērļu medības Kurzemē”  

Maršruta izstrāde. 

Dalībnieku reģistrācija. 

Brauciens 21.02. 

Vasaras sezonas tūrismā plānošana Sezonas aktualitātes. 

Darba laiku grafika plānošana un izstrāde. 

Talsu novada tūrisma attīstības plānošana un 

sadarbība ar Talsu novada uzņēmējiem 

Tikšanās ar Talsu novada pašvaldības 

uzņēmējdarbības speciālisti Ingu Bumbuli. 

Tikšanās ar Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta iedzīvotājiem un uzņēmējiem plānošana. 

Deviņu pakalnu norāžu uzstādīšana Iespējamo norāžu vietu apsekošana kopā ar Talsu 

novada Būvvaldes arhitektūras daļas vadītāju 

N.Dziedātāju-Osallivanu. 

Konkurss „Talsu bruncī ieaustie” Konkursa norises plānošana. 

Publicitāte Intervija laikrakstam „Talsu Vēstis”, skatījums uz 

tūrisma nozares aktualitātēm Talsu pilsētā un 

novadā, aizvadīto un plānoto sezonu. 

 

Talsu novada Izglītības pārvalde 

1. Turpinās darbs ESF SAM projektos: 



11 
 

1.1. "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"; 

1.2. "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"; 

1.3. "Kompetenču pieeja mācību saturā"; 

1.4. “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”. 

2. Izglītības iestāžu tīkla pilnveide: 

2.1. tikšanās ar Vandzenes PII Zīlīte 6-gadīgo bērnu grupas vecākiem par skolas 

reorganizācijas iespējām par sākumskolu (1.-6. klase); 

2.2. tikšanās ar Virbu pagasta iedzīvotājiem, Virbu pamatskolas skolnieku vecākiem par 

skolas reorganizācijas iespējām par sākumskolu (1.-6. klase); 

2.3. tikšanās ar Vandzenes pagasta iedzīvotājiem, Vandzenes pamatskolas skolēnu 

vecākiem par skolas reorganizācijas iespējām par sākumskolu (1.-6. klase); 

2.4. Upesgrīvas internātpamatskolas un Talsu novada vakara un neklātienes vidusskolas 

nosaukumu maiņas; 

2.5. Upesgrīvas internātpamatskolas Valgales struktūrvienības turpmākais darbs un bērnu 

ar speciālajām vajadzībām izglītošana. 

3. Notiek darbs pie jaunā mācību satura ieviešanas: notiek mācības pirmsskolas izglītības 

iestāžu pedagogiem; seminārs pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem, metodiķiem par 

kompetenču satura ieviešanu pirmsskolas izglītības iestādēs.  

4. Mācību jomu konsultanti piedalās mācībās kopā ar Ventspils pilsētas un Ventspils novada 

mācību jomu konsultantiem. 

5. Turpinājās pirmās palīdzības apmācības izglītības iestāžu darbiniekiem. 

6. Notiek mācību priekšmetu olimpiādes, valsts diagnosticējošo darbi 3. un 6. klases 

skolēniem. 

7. Konkursa 9.-12. klašu skolēniem "Ideju pavasaris" ievadlekcija. 

8. Darbs pie izglītības iestāžu, kurās ēdināšanu nodrošina pašvaldība, izmaksu aprēķinu 

metodikas izstrādes. 

9. Noslēgusies pieteikšanās konkursam uz vecākā grāmatveža amatu, saņemti 7 pieteikumi. 

Notiek intervijas. 

 

 

 

Talsu novada bāriņtiesa 

Pārskats par paveikto Talsu novada bāriņtiesā  

(30.01.2019. – 27.02.2019.) 

 

1. Pieņemti lēmumi: 34 

1.1. t.sk. par aizgādības tiesību pārtraukšanu  vai atjaunošanu 7 

1.2.         par aizgādņa iecelšanu, atlaišanu 14 

1.3.         par adopciju 1 

1.4.         par viesģimeņu statusa piešķiršanu 1 

1.5.         par nodokļu atvieglojuma noteikšanu 1 

1.6.         par aizbildniecību 3 

1.7.         par ģimenes valsts pabalstu izmaksu 1 

1.8.         par audžuģimeņu statusa piešķiršanu/izbeigšanu 2 

1.9.         par bērna mantas pārvaldīšanu 4 

2. Veiktas notariālās darbības 58 

3. Izskatīti iesniegumi 24 

4. Saņemta korespondence 210 

5. Sagatavotas atbildes un pieprasījumi 132 

6. Dalība tiesas sēdēs 5 

7. Notikušas bāriņtiesas sēdes 34 



12 
 

8. Veiktas pārrunas * 

9. Veiktas dzīvesvietas pārbaudes * 

 

* Talsu novada bāriņtiesas darbinieki lielu daļu darba stundu pavada pārrunās un dzīvesvietas 

apsekojumos, kas netiek reģistrēts datu bāzē. 

 

                                                                                                               

Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Veikts darbs pie koku vainagu kopšanas 

2. Veikta bīstamo koku nozāģēšana. 

3. Veiksmīgi aizvadīts Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā un sportā pasniegšanas 

pasākums "Sta(ā)rs". 

4. Noslēgušies 2 iepirkumi: "Sabiedrisko tualešu apsaimniekošana Talsos 2019. gadā" un 

"Talsu  pilsētas ielu un laukumu uzturēšanu 2019. un 2020. gadā"'. 

5. Iesniegti 3 iepirkumu pieteikumi: "Zāles pļaušana Talsu pilsētā", "Horizontālie apzīmējumi 

Talsu pilsētā" un "Sanitārā uzkopšana Talsu pilsētā". 

6. Veikta aktīva sniega tīrīšana no ielām, ietvēm un laukumiem. 

7. Veikta bedrīšu labošana. 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Veikts asfalta seguma bedrīšu remonts Brīvības ielā, Ventspils ielā, Priežu ielā, Zirņu ielā, 

Zemnieku ielā, Sabilē. Veikta vairāku pašvaldības autoceļu grants seguma greiderēšana.  

Pašvaldības autoceļi un ielas tiek apsekoti regulāri, lai šajos mainīgajos laika apstākļos 

varētu izvērtēt, kur nepieciešama ceļu/ielu greiderēšana, kur nepieciešams seguma bedrīšu 

remonts. 

2. Veikti pašvaldības teritorijas (Sabilē) krūmu un apstādījumu sakopšanas darbi. 

3. Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” pagaidu ēkai Abavas ielā 5, Sabilē, 

sagatavota tehniskā dokumentācija apliecinājuma kartes saņemšanai būvvaldē. 

Apliecinājuma karte ir saņemta. Pagaidu virtuves remontdarbi ir jau veikti, ir atlicis uzstādīt 

elektrisko plīti un pārvest trauku mazgājamās izlietnes no vecās bērnudārza ēkas uz pagaidu 

bērnudārza virtuvi. 

4. Saskaņota 1 atļauja pašvaldības autoceļa izmantošanai kokmateriālu pārvadāšanai. 

5.  Notika tikšanās ar Latvijas Bērnu fonda prezidentu Andri Bērziņu. 

6. Tika aizvadīts jau 5. Sabiles kultūras nama rīkotais “Paldiespasākums “No visas sirds””, kas 

notika Abavas tautas namā (“Vecvalgale”, Valgale, Abavas pagasts).  

7. Sabilnieki kuplā skaitā piedalījās Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā un sportā 

pasniegšanas pasākumā “Sta[ā]rs”, kur pateicības rakstus ieguva arī Sabiles pārstāvji.  

8. Februāra mēnesī sagatavots un izdots 2019. gada Sabiles tūrisma ceļvedis, kā arī izveidots 

kāzu piedāvājums Sabilē un tās apkārtnē, par ko vairāk var lasīt Sabiles tūrisma informācijas 

centra mājaslapā. 

9. Ļoti aktīva bijusi Sabiles sporta centra darbība – aizvadīts Sabiles kauss novusā, 7. posms; 

Sabiles kauss volejbolā, 4. posms;  Sabiles kauss telpu futbolā 2009. gadā dzimušajiem, 5. 

posms; Sabiles kauss galda tenisā, 8. posms u.c. 

Stendes pilsētas pārvalde 

 Pārvaldē: 

1. Autoceļu un trotuāru ziemas uzturēšana, sāls un smilts kaisīšana (mēneša sākumā). 

2. Visās ielās ar asfalta segumu aizlāpītas lielākās bedres, lai ir droša pārvietošanās. 



13 
 

3. Tika rīkota sapulce iedzīvotājiem ar AS "Talsu mežrūpniecība" pārstāvjiem, lai rastu 

atbildes uz jautājumiem par uzņēmuma plānoto kokmateriālu impregnēšanas projektu. 

Kultūrā: 

1. Stendes tautas namā notika "Valentīndienas ballīte kopā ar Raiti un Ingaru", kuru apmeklēja 

ap 80 cilvēku. 

2. Stendes bibliotēkā notika tikšanās ar  Rūmenes muižas dārznieci Anitu Sideļsku, tēma: 

“Muižas, pilis Latvijas kartē”. 

3. Stendes pamatskolas pirmsskolas izglītības grupā norisinājās tematisks pasākums “Spoži 

dedzi, svecīt!”. 

Sportā: 

Pirmo reizi Stendes sporta un brīvā laika pavadīšanas centrā notika Talsu novada sporta 

skolas rīkotās Latvija mēroga sacensības florbolā meitenēm U-10 vecuma grupā „Talsu 

kauss 2019”. 50 meitenes no dažādiem novadiem un pilsētām sacentās bumbiņas spēlē, 

demonstrējot savu cīņas sparu, drosmi, izveicību, komandas garu: no Rīgas, Ķekavas, 

Liepājas, Stendes, Kocēniem, Rubenes, Stalbes. Kopā piedalījās 9 komandas, spēlējot uz 

samazināta laukuma (trīs pret trīs ar vārtsargu). 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde 

1. Veikta grantēto ceļa posmu labošana ar grants-šķembu maisījumu. 

2. Veikta pilsētas ielu asfalta seguma bedrīšu aizpildīšana, labošana. 

3. Veikta pilsētas kapu teritorijas sakopšana. 

4. Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres kultūras namā organizēti: 

4.1.  pasākums "Amatiermākslas kolektīvu dziesmu duelis"; 

4.2.  senioru kluba pasākums "Ar mīlestību sirdī"; 

4.3.  "Pils balle" – Tiņģeres pilī. 

4.4.  B.Kalnas gleznošanas nodarbības, rokdarbu interešu pulciņu nodarbības.  

Balgales pagasta pārvalde 

1. Noslēgusies cenu aptauja Balgales bibliotēkas telpu remontam. Remontdarbus paredzēts 

uzsākt 1. martā. 

2. Izsludināts iepirkums Balgales pagasta autoceļu ikdienas uzturēšanas darbiem 2019. gadam. 

3. Uzsākti darbi pie Balgales pagasta ūdenssaimniecības pakalpojumu nodošanu SIA "Talsu 

ūdens" (pamatlīdzekļu, infrastruktūru tīklu apsekošana). 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Ir iesniegts projekts Nacionālā kultūras mantojumā pārvaldei Spāres muižas ieejas kāpņu 

margu restaurācijai. 

2. Tiek izskatīti iespējamie Spāres muižas ieejas kāpņu atjaunošanas piedāvājumi. 

3. Veikta ceļu uzturēšana: sniega tīrīšana, kaisīšana, noslogotāko ceļu rievošana, pēc sniega – 

akmeņu lasīšana no ceļiem un ceļmalām. 

4. Pārvaldes strādnieki veic kosmētiskos telpu remontdarbus Spāres muižā un pagasta 

pārvaldes ēkā. 

5. Spāres tautas namā noorganizēts novada teātru festivāls "Meteņu laikā". 

6. Pastendes pamatskola veic organizatoriskos priekšdarbus, lai vasarā paspētu izremontēt 

garderobes. 

7. Pastendes kultūras namā notika jauniešu klubiņa organizēts pasākums ar novadā un valstī 

atpazīstamiem Pastendes pamatskolas absolventiem, no kā reportāža tika rādīta LTV 1 

ziņās.  

Īves pagasta pārvalde 

Veikta Tiņģeres pils parka attīrīšana no kritušiem kokiem un koku zariem. 



14 
 

Ķūļciema pagasta pārvalde 

1. Uzsākti projektēšanas darbi Ķūļciema feldšera punkta remontdarbiem. 

2. Izsludināts iepirkums Ķūļciema pagasta autoceļu ikdienas uzturēšanas darbiem 2019. gadam. 

3. Notiek verificēto ūdens skaitītāju maiņa Ķūļciema pagastā. 

4. Uzsākti darbi pie Ķūļciema pagasta ūdenssaimniecības pakalpojumu nodošanu SIA "Talsu 

ūdens" (pamatlīdzekļu, infrastruktūru tīklu apsekošana). 

 

Laidzes pagasta pārvalde 

1. Sadarbībā ar SIA "Talsu ūdens" tiek meklēts risinājums Stūrīšu attīrīšanas iekārtu darbību 

uzlabošanai. 

2. Noslēgts līgums ar SIA "CVS" ielu apgaismojuma sakārtošanai Paugurciemā. 

3. Iepirkuma un zemsliekšņa iepirkuma plāna sastādīšana. 

4. Tiek pārskatīti pārvaldes  sniegtie maksas pakalpojumi un gatavotas izmaiņas 

apstiprināšanai. 

5. Pasūtīta Valsts zemes dienestam Laidzes PII "Papardīte" inventarizācijas lieta (pēc 

Būvniecības valsts kontroles biroja akta) 

Laucienes pagasta pārvalde 

1.Turpinās Laucienes kultūras nama lielās zāles remontdarbi. 

2. Izsludināts iepirkums Laucienes pagasta autoceļu ikdienas uzturēšanas darbiem 2019. 

gadam. 

3. Novērsts ūdensvada bojājums Laucienes centrā. 

4. Biedrība “SK Lauciene” realizē Eiropas Sociālā fonda projektu "Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai Laucienes pamatskolā". Aktivitātes paredzētas no 

2019. gada 23. janvāra līdz 31. maijam.  

5. Uzsākti darbi pie Laucienes pagasta ūdenssaimniecības pakalpojumu nodošanu SIA "Talsu 

ūdens" (pamatlīdzekļu, infrastruktūru tīklu apsekošana). 

Lībagu pagasta pārvalde 

1. Tiek veikta inventarizācija aktīvās atpūtas centra telpām Mundigciemā. 

2. Tiek gatavots līgums ar SIA "CEMETY" par Bungu, Lībagu, Ķīļu, Ozoliņu un Ratnieku 

kapu digitalizāciju. 

3. Lībagu BLPC notika senioru vokālo ansambļu sadziedāšanās festivāls, kurā piedalījās 

ansambļi no Kandavas, Sabiles, Pastendes, Dižstendes un Rojas. Pasākums kļuvis ikgadējs 

un norisinājās jau septīto reizi.  

4. Lībagu bibliotēkā notika senioru kluba "Sarma" tikšanās ar mūziķi Andri Kalniņu, kā arī 

gleznu izstādes prezentācija. 

5. Lībagu sākumskolā 1. februārī notika atvērto durvju diena. 

Lubes pagasta pārvalde 

Veikta kapu teritorijas attīrīšana no kritušiem kokiem un koku zariem. 

Strazdes pagasta pārvalde 

1. Veikta sniega tīrīšana no autoceļiem, ceļa kaisīšana. 

2. Atsevišķiem ceļiem veikta koku apzāģēšana, kas traucēja sniega tīrīšanas darbus. 

3. Veikts apkures katla remonts "Alejās". 

 

Valdgales pagasta pārvalde 



15 
 

1. Noslēgts līgums ar VAS "Latvijas autoceļu uzturētājs" par pašvaldības autoceļu  ikdienas 

uzturēšanu 2019. gadā. 

2. Tikšanās ar zemniekiem par plānotā  pašvaldības autoceļa "Ozoli-Kukuri" remonta darbiem 

un to norisi. 

3. Iepirkuma un zemsliekšņa iepirkuma plāna sastādīšana. 

4. Tiek pārskatīti pārvaldes sniegtie maksas pakalpojumi un gatavotas izmaiņas 

apstiprināšanai. 

5. Noslēgts līgums par ēkas  energosertifikāciju un energoauditu  Pūņu pamatskolas PII 

"Kamenīte" – pārrunātas  ar speciālistu izglītības iestāžu ēku uzturēšanas problēmas un to 

risinājumi (pēc Būvniecības valsts kontroles biroja akta). 

Vandzenes pagasta pārvalde 

1. Ceļa seguma ziemas uzturēšana – veikta tīrīšana vidēji 50 km apmērā. 

2. Veikta kultūras pieminekļu apsekošana kopā ar Nacionālās kultūras pieminekļu pārvaldes 

speciālistu (Muižas teritorija). 

3. Organizēta daudzdzīvokļu māju pārvaldnieku tikšanās ar KS "Centrs" valdes priekšsēdētāju, 

izpilddirektoru un SIA “Talsu namsaimnieks” speciālistu. 

4. Organizēta tikšanās ar SIA “Talsu namsaimnieks”. 

5. Apmeklēta Vandzenes pamatskolas kopsapulce, “Altum” rīkotā tikšanās par daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju siltināšanu. 

6. Visa mēneša garumā veikti ēku apsaimniekošanas sīkie remontdarbi, uzsākti pagasta 

teritorijas sakopšanas darbi. 

7. Pamatojoties uz Dabas aizsardzības pārvaldes izsniegto atļauju, nocelta stārķa ligzda adresē 

"Pagastmāja", Vandzenes pagastā. 

8. Veikti telpu nomas maksas aprēķini Vandzenes tautas namam un Uguņu bibliotēkai. 

9. Kopā ar darba grupu apmeklētas pirmsskolas izglītības iestādes. 

10. Organizēta tikšanās ar Vandzenes pamatskolas vecāku padomes priekšsēdētāju un skolas 

direktori. 

Virbu pagasta pārvalde 

1. Veikta pagasta ceļu un ielu tīrīšana un kaisīšana. 

2. Iesākti darbi pie 2019. gada prioritātes “Ģimenes ārsta prakses telpu vienkāršotā atjaunošana 

un pārbūve vides pieejamības nodrošināšanai cilvēkiem ar īpašām vajadzībām” virzības – 

tiek vākta informācija par nepieciešamo dokumentāciju; veikta tāmes sadalīšana pa darbu 

veidiem. 

3. 12. februārī notika iedzīvotāju sapulce par Virbu pamatskolas reorganizāciju kopā ar 

Izglītības pārvaldes darbiniekiem, Talsu novada domes deputātiem un Virbu pamatskolas 

skolotājiem. 

4. Virbu kultūras namā notika Druvas amatierteātra izrāde “Par purna tiesu”; vokālo ansambļu 

sadziedāšanas koncerts “Dziesmas pārtop baltos tiltos”. 

 

 

 

Izpilddirektors                           M.Jaunvalks 


